ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации МО «Город Кедровый»
Томская область
г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 20.01.2017 г.										                     № 14/1

О плановой проверке организации
горячего питания в образовательных
организациях  г. Кедрового

В соответствии с планами отдела образования и муниципального общественно-государственного Совета по развитию образования в муниципальном образовании «Город Кедровый» (далее – МГОС), письмом  уполномоченного по правам ребенка в Томской области Л.Е.Эфтимович  от 12.12.2016г., письмом руководителя филиала ОГБУЗ "Бакчарская РБ" Медицинский центр г.Кедрового  Дроздова В.К. от 20.01.2017г., в целях реализации ведомственного контроля за организацией  горячего питания подведомственных образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссионно провести плановую проверку обеспечения качественного и безопасного питания обучающихся в следующих образовательных организациях:
- в МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового – 26 января 2017 года;
- в МАОУ Пудинской СОШ – 30 января 2017 года;
          2. Методисту отдела образования  Хворостовой Т.В., секретарю МГОС, сформировать комиссию из представителей отдела образования, администрации города Кедрового, муниципального общественно-государственного Совета, родительской общественности.
          3. Оформить результаты плановой проверки организации горячего питания в образовательных
организациях  г. Кедрового аналитической справкой.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель						                                               	М.А.Ильина

Ознакомлены:

___________________ О.Н.Чернова

__________________  Н.В. Лазарева

__________________ Т.В.Хворостова